[bookmark: _GoBack]様式第1号
表面
	上小阿仁村健康増進トレーニングセンター使用許可申請書
　　　　年　　月　　日
上小阿仁村健康増進トレーニングセンター所長　　　　　殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　㊞
次のとおり上小阿仁村健康増進トレーニングセンターを使用したいので上小阿仁村健康増進トレーニングセンター管理運営規則第10条の規定により申請します。

	使用団体名

	使用責任者住所氏名
	㊞

	使用目的

	使用日時
	自　　　　　年　　月　　日　　時　　分
至　　　　　年　　月　　日　　時　　分

	使用設備及び備品
	区分
	使用の有無
	使用時間等
	使用料

	暖房設備

	放送設備

	ステージ

	フロアシート

	使用人員
	男　　　人、女　　　人、計　　　人

	入場料徴収の有無
	有　　　無
	使用料金
	円

	その他

	備考
1　使用料は使用許可の際に納めていただきます。
2　使用料を納入しなければ使用許可書の交付はうけられません。

裏面
	使用上の諸注意
1　使用時間は固く守ってください。（使用時間は準備、後始末などに要する時間も含んでおります。）
2　センター内での土足、下駄、サンダル、ハイヒールばきは固く禁じております。必らず、スポーツシューズ、又はスリッパにはきかえてください。（スリッパはセンター用があります。）
3　所定の場所以外で、火気（喫煙を含む）を使用できません。
4　センター内で許可なく看板、ポスター等を掲示できません。
5　センター内で許可なく物品の販売、寄付行為、その他これに類する行為はできません。
6　更衣室を利用する場合は、貴重品、その他、盗難事故には、各自充分注意してください。
7　使用後は整理、整とん及び清掃し、事務室の係員に届け出て、その点検を受けてください。
8　センター内の施設、設備及び器具等をき損又は紛失したときは、直ちに事務室係員に届け出てください。
9　使用の権利は譲渡したり転貸することはできません。
10　センター外への電話は、公衆電話をご利用ください。